
<74

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

(Оу 2 0 ,/^  г. Котлас № уууУу_(р

Об утверждении состава 
методического совета 
филиала на 2024-2025 
учебный год

В соответствии с Положением о методическом совете Котласского речного 
училища

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с 02.09.2024 г. состав методического совета на 2024-2025 учеб
ный год:

Председатель Брессель Э.А., начальник Котласского речного учили
ща;

Заместители предсе- Кузнецова Т.Е., заведующий учебно-методическим от-
дателя делом;

Степырева Е.О., заведующий учебным отделом;
Секретарь Вишнякова К.П., секретарь учебно-методического от

дела;

Члены Куракин А.В., заведующий учебными и производ-
ственными практиками;
Быкова А.В., воспитатель;
Ильинская А.А., преподаватель;
Жигалов Д.В., председатель ПЦК информационных 
технологий;
Иванова Н.А., председатель ПЦК гуманитарных и со-



циально-экономических;
Дмитриев Р.А. председатель ПЦК автомеханических 
дисциплин;
Низовцева С.Ю., председатель ПЦК общепрофессио
нальных дисциплин;
Субботина Н.И., председатель ПЦК математических и 
естественнонаучных дисциплин;
Тулубенская А.А., председатель ПЦК иностранных 
языков;
Шестаков Н.В., председатель ПЦК судоводительских, 
механических и электромеханических дисциплин; 
Федотов А.Е., председатель ПЦК путейских дисци
плин.

Директор О.В. Шергина


